
RP-0211-191/2020 

 

 

Zarządzenie nr 191/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 15 października 2020 roku 

 
w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów Informatyka Stosowana 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 2  
i § 46 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
Powołuje się Radę Programową Kierunku Studiów Informatyka Stosowana w następującym 
składzie: 
 
Przewodniczący: prof. UPP dr hab. Krzysztof Koszela 
Nauczyciele akademiccy: prof. dr hab. Wojciech Mueller   

prof. UPP dr hab. Maciej Zaborowicz 
dr inż. Sebastian Kujawa 
dr inż. Andrzej Przybylak 

Przedstawiciele studentów: Natalia Sadzka 
Nikola Tyburska 

Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego: Jarosław Adamczak 
Miłosz Gray 

 
§ 2 

Zadaniem Rady, o której mowa w § 1, jest wspieranie organizacji procesu kształcenia na 
kierunku Informatyka Stosowana, a w szczególności realizacja zadań określonych w Statucie 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 134/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
11 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Informatyka Stosowana. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
 

 


